
Trailpartie 02.22
Bruck/Mur / 23.04.2022-24.04.2022

evaluación detallada
Oliver Prohaska
Asociación: Wienerwaldtrails | RTS-Bikekids
Dorsal: 42

Strizzis - Dinos

categoría:
grosse Kinder M

tiempo total: 12:07.43

posición en el recorrido: 16 (de 152)
mejor tiempo del recorrido: 11:27.01
posición en la categoría: 14(de 83)
mejor tiempo en la categoría: 11:27.01

tiempos parciales
control

langes Zuckerl
SchweizUNeben 1
SchweizUNeben 2
Zuckerl

etapa
tiempo
3:06.42
2:57.28
4:03.07
2:00.66

posición
categoría

11
14
15
20

retraso
categoría
0:06.14
0:14.88
0:15.99
0:07.63

posición
Total
13
16
18
24

stage score

retraso
Total

0:06.14
0:14.88
0:15.99
0:07.63

Total
tiempo
3:06.42
6:03.70
10:06.77
12:07.43

posición
categoría

11
10
14
14

retraso
categoría
0:06.14
0:19.42
0:32.79
0:40.42

posición
Total
13
12
16
16

Total score

retraso
Total

0:06.14
0:19.42
0:32.79
0:40.42
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